Riachinho, São Francisco, São João da Lagoa, São João da Ponte, São João do Pacuí, São Romão, Ubaí, 

Urucuia, Várzea da Palma, Varzelândia e Verdelândia, no Estado de Minas Gerais, com participação de recursos 

do Fundo de Desenvolvimento do Nordeste - FDNE, de até R$ 297.500.000,00 (duzentos e noventa e sete 

milhões e quinhentos mil reais); Art. 2º Enquadrar o empreendimento na faixa “B” da tabela de encargos 

financeiros aprovada pela Resolução nº 035, de 04/11/2010, da Diretoria Colegiada da SUDENE; Art. 3º 

Comunicar que, de conformidade com o §12 do art. 28 do citado Regulamento, a Empresa terá o prazo de 120